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                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                     Prrenjas, më _____._____.2025 

                                                                                              
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur - punë”. 

 

3. Objekti i kontratës :  “Rikonstruksion dhe asfaltim i rrugës së fshatit Gurrë ,Njësia 

Administrative Qukës Bashkia Prrenjas”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: Ref-25827-10-22-2024. 

 

5. Fondi Limit : 60,555,366 (gjatëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :datë 27.01.2025 . 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit : Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.6 datë 03.02.2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

Vlera:   40,278,310.68 (dyzet milion e dyqind e shtatedhjete e tete mije e treqind e dhjete pike 

gjashtëdhjetë e tetë )  lekë PA TVSH.   

Vlera:  48, 333, 972.82 ( dyzet e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e nënteqind e 

shtatëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e dy) lekë ME  TVSH.  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri  OE “Rej” shpk 

Adresa  TIRANE Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2 

Numri i NIPT-it   J93711608Q  

Administratori:    z. Luan Kapri   

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/
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OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 11.03.2025 
 

   Konceptoi: A.Kopaci  
                      R.Dashi  

   Pranoi:       Z. Çekrezi   

 

 

 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                       NURI BELBA 
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